
 
 

 
 

 
 

 

Zapraszamy Was do udziału w grze terenowej, która pozwoli 

Wam na bliższe poznanie przyrody nie tylko                               

Wdeckiego Parku Krajobrazowego. 

ZASADY GRY 

1. W terenie na którym się znajdujemy rozmieszczone są zadania, 

które uczestnicy muszą odnaleźć. 

2. Rozwiązania zadań należy zapisywać w „KARCIE WĘDRÓWKI”, 

którą otrzymaliście. (zwracajcie uwagę na to który numer 

zadania znaleźliście tak aby wpisać rozwiązanie w odpowiednim 

miejscu na „KARCIE WĘDRÓWKI” 

3. Po rozwiązaniu zadania należy je odłożyć (ukryć) w tym samym 

miejscu w którym zostało przez Was znalezione. 

4. Zebrane przez Was HASŁA należy wpisać do tekstu na końcu 

„KARTY WĘDRÓWKI”. Utworzą one krótką charakterystykę 

Wdeckiego Parku Krajobrazowego 

 

POWODZENIA        

 

 

 

 

 

 

KARTA WĘDRÓWKI 
GRA TERENOWA 

POZNAJEMY PRZYRODĘ 

Wdeckiego Parku Krajobrazowego 

 



 
 

 
 

 
 

ZADANIE 1 
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ZADANIE 2 
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ZADANIE 4 
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ZADANIE 5 
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HASŁO 5 -  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

 

ZADANIE 6 

 

Miejsce na Wasze obliczenia: 

Wyraz 1 
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ZADANIE 7 
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Właśnie zakończyliście grę we Wdeckim Parku Krajobrazowym, którego  

HASŁO 1 -  .   .   .   .   .   położony jest w północnej części województwa 

kujawsko-pomorskiego. Istotnym elementem krajobrazu są wody 

powierzchniowe. Obszar parku należy do zlewni    HASŁO 2 -  .   .   .   .   .   , 

której lewy dopływ - rzeka Wda meandruje na terenie Wdeckiego Parku 

Krajobrazowego tworząc liczne urokliwe zakątki. Niezwykłe piękno tego 

terenu jest też zaklęte w lasach,  w których gatunkiem dominującym jest  

HASŁO 3 -  .   .   .   .   .   zwyczajna. Tak ukształtowana okolica daje HASŁO 4 

-  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  wielu gatunkom ciekawym i rzadkim gatunkom 

zwierząt. Występuje tutaj duża ilość ptaków, między innymi: gągoły, nurogęsi, 

żurawie, a także jedne z barwniejszych krajowych ptaków -  HASŁO 5 -  .   .   

.   .   .   .   .   .   .    Uważny obserwator dostrzeże także HASŁO 6 -  .   .   .   .   .   

pozostawiane przez bobry, dziki, sarny, jelenie a nawet wilki. Park oferuje 

również liczne zabytki kultury materialnej, charakterystyczne dla tego 

regionu chałupy borowiackie i HASŁO 7 -  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .    oraz 

przydrożne kapliczki i krzyże. 

UKOŃCZYLIŚCIE GRĘ  - GRATULACJE       


